Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano – Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

MEM. SGFH. SRS. 126/2023.

São Paulo, 20 de Outubro de 2023.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1428/23
           TÉCNICO ESPECIALIZADO EM PESQUISA – CADASTRO RESERVA DE
CANDIDATOS

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo

Seletivo 1423/23, para a função de TÉCNICO ESPECIALIZADO EM PESQUISA –

CADASTRO RESERVA DE CANDIDATOS – Unidade de Marcapasso - Instituto do Coração

– HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Camila De Godoi Carneiro

2. Roberta Vanalli Baroni

3. Gabriela Teresa Mateo De Barros

4. Victor Piccirillo Dorsa

5. Heidy Thais Moraes Matos Borriello

6. Thamires Cambuy Simões Ferreira

7. Gabriella Bacelar Dos Santos Moreira

8. Maria Heloisa Silva De Oliveira

9. Julia Cataldo Lima

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(20/10/2023).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Chefe II – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano

10.  Camila Farias

11.  Gabrielle Raquel Da Silva Lima Corrêa

12.  Giulia De Oliveira Toffolo

13.  Marcia Luiz Castello

14.  Amanda Faian Borloth

15.  Amanda Monteiro Da Silva Lucato

16.  Caroline Ferreira Da Silva

17.  Kelly Regina Novaes Vieira